
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                              

РЕШЕНИЕ

          28 февраля 2023 года                                                    № 200

г. Моршанск

   О внесении изменений в решение об утверждении Положения «О порядке  
выплаты ежемесячной денежной компенсации депутатам Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области»
 от 25.12.2023 № 158

Рассмотрев  проект  решения  О  внесении  изменений  в  решение  "Об
утверждении  Положения  "О  порядке  выплаты  ежемесячной  денежной
компенсации депутатам Совета депутатов Моршанского муниципального округа
Тамбовской  области  ",  в  соответствии  с  Законом Тамбовской  области  от
02.07.2008 г.  N 399-З  "О  гарантиях  осуществления  полномочий  депутата,
выборного  должностного  лица  местного  самоуправления  в  Тамбовской
области", учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам депутатской
этики и организации контроля, 

Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

1.  Внести  в  Положение  «О  порядке  выплаты  ежемесячной  денежной
компенсации депутатам Совета депутатов Моршанского муниципального округа
Тамбовской области» следующие изменения:

в  части  2.2  слова  "1000  (одна  тысяча)"  заменить  на  слова  "3000  (три
тысячи)",
       2. Разместить  настоящее  решение в  сетевом издании  «РИА «ТОП68»
(www  .  top  68.  ru  ).

3.   Решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Совета депутатов 
Моршанского муниципального округа                                   Е.П.Буренин

https://internet.garant.ru/document/redirect/407745284/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407745284/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407745284/0
http://www.top68.ru/
https://internet.garant.ru/document/redirect/28133191/0


2


	 О внесении изменений в решение об утверждении Положения «О порядке выплаты ежемесячной денежной компенсации депутатам Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области»
	 от 25.12.2023 № 158

